
Par nekustamā īpašuma "Kārlēni" elektronisko
izsoli

Cēsu novada Amatas apvienības pārvalde izsludina  Cēsu novada pašvaldības
nekustamā īpašuma “Kārlēni”,  Kārļi,  Drabešu  pagasts,  Cēsu  novads,  kadastra  Nr.
42460040244, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 42460040242 un
platību 2837 m2, elektronisko izsoli  ar augšupejošu soli.  Elektroniskās izsoles
noteikumi  pieejami  tīmekļa  vietnē www.amata.lv,  Cēsu novada Amatas apvienības
pārvaldē  un  elektronisko  izsoļu  vietnē  izsoles.ta.gov.lv.  Sīkāka  informācija  par
nekustamo īpašumu un  tā  izmantošanu,  kā  arī  vienoties  par  nekustamā īpašuma
apskati pa tālruni – 26386581 (Gints Bauers).

Nekustamā īpašuma sākumcena 4600,00 EUR.  Nodrošinājuma nauda –  10  % no
nekustamā īpašuma nosacītās cenas, t. i., 460,00 EUR. Izsoles solis – 100,00 EUR.
Izsole notiks elektronisko izsoļu vietnē izsoles.ta.gov.lv no 2025. gada 1. septembra
plkst.  13.00  līdz  2025.  gada  1.  oktobrim  plkst.  13.00.  Izsoles  pretendenti
iesniedz pieteikumu izsolei elektronisko izsoļu vietnē izsoles.ta.gov.lv no 2025. gada 1.
septembra plkst. 13.00 līdz 2025. gada 21. septembrim plkst. 23.59.

Izsoles  nodrošinājuma  naudu  iemaksāt  Cēsu  novada  pašvaldības  (reģ.  Nr.

https://www.amata.lv/lv/
https://www.amata.lv/izsoles.ta.gov.lv
https://izsoles.ta.gov.lv
https://izsoles.ta.gov.lv


90000031048) bankas kontā AS “SEB banka”, konta Nr. LV51UNLA0004013130835, ar
norādi  “Izsoles  nodrošinājums  elektroniskajai  izsolei  nekustamajam  īpašumam
“Kārlēni””.

Izsoles  dalības  maksa  saskaņā  ar  elektroniskajā  izsoļu  vietnē  sagatavotu  rēķinu
jāiemaksā Tiesu administrācijas norēķinu kontā.

Izsoles noteikumi
NĪ "Kārlēni" novērtējums

https://www.amata.lv/images/userfiles/Izsoles_noteikumi_K%C4%81rl%C4%93ni.pdf
https://www.amata.lv/images/userfiles/V%C4%93rt%C4%93jums_K%C4%81rl%C4%93ni_09.07.2025..pdf

